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Saab toimittaa lukuisia järjestelmiä peruskorjattaviin 
Hamina-luokan aluksiin 

Puolustus- ja turvallisuusyhtiö Saab on allekirjoittanut sopimuksen 
lukuisten järjestelmien toimittamisesta neljään peruskorjattavaan Suomen 
merivoimien Hamina-luokan ohjusveneeseen. Peruskorjauksen 
päävastuullisena toimittajana toimii Patria. Saabin saamien tilauksien arvo 
on noin 960 miljoonaa SEK (noin 100 miljoonaa euroa). Toimitukset 
alkavat vuonna 2018. 

Saab toimittaa Suomen merivoimien peruskorjattaviin Hamina-luokan ohjusveneisiin 9LV-
taistelunjohtojärjestelmän (CMS), 9LV-tulenjohtojärjestelmän (FCS), joka sisältää myös Ceros 
200 -maalinosoitusjärjestelmän, sekä kauko-ohjattavan Trackfire Remote Weapon Station -
asejärjestelmän (RWS). Lisäksi Hamina-luokan aluksiin toimitetaan Saabin integroitu Tacticall-
viestintäjärjestelmä. Tacticall-järjestelmän toimittamiseen liittyvä sopimus allekirjoitetaan 
myöhemmin. 
 
Osana Hamina-luokan peruskorjaushanketta Saab toimittaa myös uuden kevyen 
torpedoasejärjestelmän. Ruotsin merivoimat ovat aikaisemmin tilanneet saman 
torpedojärjestelmän. Saabin kevyt torpedojärjestelmä on joustava ja edistyksellinen ratkaisu 
sukellusveneiden torjuntaan matalammissakin rannikkovesissä. Joustavuutensa ansiosta se 
voidaan laukaista pinta-aluksilta, lentokoneista tai sukellusveneistä sekä sukellusveneiden että 
pinta-alusten torjumiseksi. Se on tehokas murtovesissä sekä kylmissä ja lämpimissä vesissä ja 
suunniteltu niin rannikko- kuin avomeriolosuhteisiin. 
 

“Saabin ja Suomen merivoimien kaupallinen yhteistyö on ollut tiivistä jo vuosikymmeniä. 
Nämä Hamina-luokan elinkaaripäivitykseen liittyvät tilaukset osoittavat, että Suomen 
merivoimat luottavat Saabiin maailman edistyksellisimmän merivoimakaluston toimittajana. 
Meille on myös suuri kunnia, että Suomen merivoimat valitsivat Saabin torpedojen 
toimittajaksi, joka on Puolustusvoimille uusi suorituskyky. Myös Ruotsi on tilannut saman 
järjestelmän, mikä mahdollistaa entistä tehokkaamman merivoimien välisen yhteistyön 
sukellusveneiden torjunnan osalta”, sanoo Anders Gardberg, Saabin maajohtaja 
Suomessa.  

 

9LV-taistelunjohtojärjestelmää käytetään useiden edistyksellisten pinta-aluksien ja 
sukellusveneiden johtokeskuksina. Se tarjoaa merivoimien joukoille erinomaista operatiivista 
suorituskykyä ja tukee kaiken tyyppisiä tehtäviä rannikkovesistä aina valtameriolosuhteisiin. 
Ceros 200 on optroninen maalinosoitusjärjestelmä, joka on suunniteltu merivoimien alusten 
käyttöön. 
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“9LV-järjestelmän avoimeen arkkitehtuuriin perustuva suunnittelu mahdollistaa 
sen vaivattoman integroimisen niin Saabin kuin kolmansien osapuolien 
valmistamien sensori- ja asejärjestelmien sekä muun kaluston kanssa. 
Varustamme Hamina-luokan alukset maailmanluokan järjestelmällä, joka 
vahvistaa entisestään Suomen merivoimien suorituskykyä”, sanoo Anders 
Carp, Saab Surveillance -liiketoiminta-alueen johtaja. 

Kauko-ohjattava Trackfire RWS -asejärjestelmä tarjoaa suorituskyvyn alukseen kohdistuvien 
uhkien tehokkaaseen torjumiseen kaikissa olosuhteissa. Saabin integroitu TactiCall -
viestintäjärjestelmä liittää yhteen eri viestintäteknologiat, riippumatta käytettävistä 
radioaaltopituuksista, taajuuksista tai itse laitteistosta. 
 
Tänä päivänä kaikilla Suomen merivoimien alusluokilla on käytössä vähintään yksi Saabin 
järjestelmä, monella aluksella on useampia. 
 

Lisätietoja: 

Saab Press Centre,  

+46 (0)734 180 018 

presscentre@saabgroup.com 

 
www.saab.fi 
www.saabgroup.com 
Seuraa meitä twitterissä: @saabfi ja @saab 
 
 
 
 
Saab palvelee maailman markkinoita tarjoamalla maailman johtavia tuotteita, palveluita ja 
ratkaisuja sotilas- ja siviiliturvallisuuden alalla. Saab toimii ja työllistää kaikilla mantereilla. 
Innovatiivisen, yhteistyöluontoisen ja käytännönläheisen ajattelumaailman kautta, Saab 
suunnittelee, soveltaa ja kehittää uusia teknologioita vastaamaan jatkuvasti muuttuviin 
asiakkaan tarpeisiin. 
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